
 

Ing. Pavel Soukup - ARDOS projekt  

Od: "Osadní výbor Všechrom" <info@vsechromy.cz>
Komu: <vladimir.koren@ricany.cz>
Kopie: <tomas.marik@ricany.cz>
Odesláno: 8. ledna 2013 10:26
Předmět: Žádost o osobní jednání

Stránka 1 z 1

2.2.2013

Vážený pane starosto, 
rád bych Vás touto cestou požádal o smluvení krátkého osobního jednání (cca  
15 minut). 
Jako předseda Osadního výboru Všechrom se snažím již rok o úpravu  
nedostatečného dopravního značení křižovatky silnic II/107 a III/1015 v naší  
části obce, kde dochází velmi často k dopravním nehodám, a opravu nekvalitně  
provedeného rozšíření silnice II/107. Bohužel však stále narážím na  
nepochopitelný odpor a obstrukce Ing. Douši z odboru dopravy Vašeho úřadu,  
které už podle mého názoru nelze smysluplně řešit oficiální cestou, tedy  
písemnou korespondencí. 
Proto bych chtěl tuto záležitost projednat s Vámi a požádat Vás o osobní  
intervenci. 
Zejména v souvislosti s článkem o vstřícnosti MěÚ v Říčanech v posledním  
vydání Našeho Regionu působí tato záležitost poněkud kontrastně. 
 
Více informací najdete v případě Vašeho zájmu na stránkách www.vsechromy.cz  
v článcích "Nebezpečná křižovatka" a "Propadlá vozovka" (přímo na hlavní  
stránce). 
 
Předem Vám děkuji za Váš čas. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Soukup 
předseda Osadního výboru Všechrom 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
tel. 602 202 972 
info@vsechromy.cz 
www.vsechromy.cz  


